
 1

Uchwała nr XIV/78/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 listopada 2003 r. 

      
w sprawie zmiany budżetu gminy Paczków na 2003r.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa się budżet  po stronie dochodów i wydatków o kwotę 91.537,00 zł 
 
Dochody: 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

Rozdział: 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

§ 050 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 69.286,00 zł 

 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 

§ 292 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 14.501,00 zł 

 

Dział: 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział: 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 048 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 7.750,00 zł 

 

Wydatki: 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75023 – Urzędy gmin 

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 6.486,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł (zakup 

komputerów). 

 



 2

 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80110 – Gimnazja 

§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 

kwotę 44.800 zł 

 

Dział: 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział: 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.750,00 zł 

 

Dział: 926 – Kultura fizyczna i sport 

Rozdział: 92601 – Obiekty sportowe  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.501,00 zł (budowa 

gminnej hali sportowej). 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody  17.835.127,26 zł 

Przychody    1.794.482,00 zł  

Razem  19.629.609,26 zł  
 

Wydatki  19.284.549,26 zł  

Rozchody       345.060,00 zł 

Razem  19.629.609,26 zł  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


